

Henrik Aagaard ApS

Sankt Hans Torv 30, 2.th., 2200 København

CVR-nr. 34 72 81 27

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2024.

Henrik Aagaard Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Aagaard ApS Sankt Hans Torv 30, 2.th. 2200 København
	CVR-nr.: 34 72 81 27
	Stiftet: 1. november 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Direktion	Henrik Aagaard Jørgensen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Onomondo ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.093 t.kr. mod 21.148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-14.595	-10.795
Indtægt af kapitalinteresse	-6.129.905	21.173.595
Andre finansielle indtægter	58.792	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.814	-14.618
Resultat før skat	-6.092.522	21.148.184
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.092.522	21.148.184
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.129.905	21.173.595
Udbytte for regnskabsåret	1.692.586	487.000
Disponeret fra overført resultat	-1.655.203	-512.411
Disponeret i alt	-6.092.522	21.148.184



Balance 30. april

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	<u>16.297.148</u>	<u>22.427.053</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.297.148</u>	<u>22.427.053</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.297.148</u>	<u>22.427.053</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>4.668.169</u>	<u>5.107.972</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.668.169</u>	<u>5.107.972</u>
Aktiver i alt	<u>20.965.317</u>	<u>27.535.025</u>



Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.280.154	22.410.059
Overført resultat	2.805.431	4.460.634
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.692.586	487.000
Egenkapital i alt	20.858.171	27.437.693
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	7.000
Anden gæld	97.146	90.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.146	97.332
Gældsforpligtelser i alt	107.146	97.332
Passiver i alt	20.965.317	27.535.025
2 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	6.228.203	-18.694	0	6.289.509
Resultatandel	0	21.173.595	-512.411	487.000	21.148.184
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-2.622.158	2.622.158	0	0
Tilbageførsel i forbindelse med afgang	0	-2.369.581	2.369.581	0	0
Egenkapital 1. maj 2023	80.000	22.410.059	4.460.634	487.000	27.437.693
Udloddet udbytte	0	0	0	-487.000	-487.000
Resultatandel	0	-6.129.905	-1.655.203	1.692.586	-6.092.522
	80.000	16.280.154	2.805.431	1.692.586	20.858.171



Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.814</u>	<u>14.618</u>
	<u>6.814</u>	<u>14.618</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv med en værdi på 11 t.kr. Aktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da selskabet ikke forventer at udnytte aktivet indenfor en kortere årrække.


